TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
Trung tâm GDTX

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nghệ An, ngày 18  tháng 6 năm 2018
QUY TRÌNH TỔ CHỨC THI HỌC PHẦN

Căn cứ Quyết định số 1028/ĐHV-HCTH ngày 30/08/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc tăng cường phối hợp quản lý đào tạo hệ VLVH và ĐTTX; Căn cứ Quyết định số 1138/ĐHV-GDTX ngày 26/09/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về hướng dẫn coi thi học phần hệ VLVH và ĐTTX. Chúng tôi nêu ra quy trình tổ chức thi học phần như sau:

	TT
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	1
	Chuẩn bị

	1.1.
	Phòng thi
	Đơn vị có lớp

	1.2.
	Điều động cán bộ coi thi
	Đơn vị có lớp

	1.3.
	Văn phòng phẩm (giấy thi, túi,...)
	Trường ĐH Vinh

	1.4.
	Danh sách phòng thi
	Trường ĐH Vinh
	Có mẫu - 03 bản

	2
	Đề thi
	Trường ĐH Vinh

	3
	Thực hiện công việc

	3.1.
	Phân công cán bộ coi thi
	Đơn vị có lớp

	3.2.
	Cán bộ thực hiện nhiệm vụ coi thi
	CB coi thi

	3.3.
	Thu bài, kiểm bài
	CB coi thi

	3.4.
	Biên bản xử lý kỷ luật (nếu có)
	CB coi thi
	Có mâu – 01 bản

	3.5.
	Báo cáo tình hình thi học phần
	Đơn vị có lớp
	Có mâu – 03 bản

	3.6.
	Bản thanh toán tiền coi thi
	Đơn vị có lớp
	Có mẫu – 03 bản

	4
	Kết quả

	Gửi về: Mr. Phạm Lê Cường, PGĐ TT Đảm bảo chất lượng. Trường Đại học Vinh. 182 Lê Duẩn, Vinh, Nghệ An

	4.1.
	Đóng gói, niêm phong bài thi. Gửi kèm biên bản xử lý kỷ luật (nếu có – 01 bản), báo cáo tình hình thi học phần (02 bản), bản thanh toán tiền coi thi (02 bản). Danh sách sinh viên dự thi (gửi 02 bản). Hóa đơn chuyển phát nhanh

	5
	Chi trả kinh phí

	5.1.
	Trưởng ban coi thi (1 người)
	200.000 đ/ca thi/1 người

	5.2.
	Thư ký (1 người, nếu có)
	180.000 đ/ca thi/1 người

	5.3.
	Cán bộ coi thi (số phòng x 2 người)
	150.000 đ/ca thi/1 người

NGƯỜI LẬP

LÊ HOÀI THANH